謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、オザグレルナトリウム点滴静注液40mg「JD」につきまして、下記のとおり変更致しますの
でご案内申し上げます。なお、オザグレルナトリウム点滴静注液20mg「JD」、オザグレルナトリウム点滴
静注液80mg「JD」につきましては変更時期未定のため、後日連絡致します。
　今後とも一層のご愛顧賜りますようよろしくお願い致します。

平成２０年６月

オザグレルナトリウム点滴静注液40mg「JD」表示変更のご案内

記

　① 新バーコード（RSSコード）を個装箱およびアンプルラベルに表示致しました。
　② 平成19年9月19日付日薬連発第529号「注射薬の容器への施用部位等表示に関する自主申合わせについて」
　　 に基づき、「点静」を「点滴専用」に変更致しました。

■変更内容

変更品従来品

個装箱、ラベルのサイズ変更はございません。

個装箱 ①

①

②

②

アンプルラベル

■バーコード

■変更時期

■対応

RSSコード
（調剤包装単位）

RSSコード
（販売包装単位）

JANコード販売名 包装

流通在庫の関係から出荷時期が前後することがありますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

当面の間、変更品には「包装変更品」と表示いたします。 【お問合せ先】
　　ジェイドルフ製薬株式会社　営業管理室
　　〒571‐0030　大阪府門真市末広町31－8
　　　　　　　　　　　　サンコオア第3ビル
　　TEL：06－6900－8841

2mL×10管
オザグレルナトリウム
点滴静注液40ｍｇ「ＪＤ」

オザグレルナトリウム
点滴静注液40ｍｇ「ＪＤ」

販売名 包装 出荷時期変更後の製造番号

ＨＤＡＧ 平成20年6月上旬2mL×10管